



**Nonno Nanni**  
35779 - **Burrata**



Nonno Nanni Burrata is made with 100% Italian milk: a case of soft mozzarella contains a creamy centre of stracciatella for a unique taste experience. It is a unique product made with prime quality ingredients.



# Nutrition Facts

Servings per Container **4**  
Serving size **1.0PC (1H87)**

Amount per serving  
**Calories 80**

% Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 6g	<b>8%</b>
Saturated Fat 4.5g	<b>23%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 15mg	<b>5%</b>
<b>Sodium</b> 110mg	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 1g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 4g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 70mg	<b>5%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 10mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## \* Benefits

An encounter between a long tradition of cheesemaking and a prime quality raw ingredient can only produce an exquisite new product. Nonno Nanni Burrata, made with 100% Italian milk and free from preservatives is a unique product, for a sweet and intense flavour sensation. A case of soft mozzarella contains a creamy centre of stracciatella and together they create a unique taste experience.

### Ingredients

pasteurised milk, double cream (min 30%), salt, rennet, acidity regulator: citric acid, bacterial culture. CONTAINS MILK

### ⚠ Allergens

#### Contains:



#### Free From:



## Handling Suggestions

Keep refrigerated

## Serving Suggestions

Delicious served as it is, cut in slices. Ideal with extra virgin olive oil.

## Prep & Cooking Suggestions

ready to eat

## ✍ Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Nonno Nanni	Latteria Montello S.P.A.	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
814152025800	4014	35779	18007222040141		6/4.41 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.7lb	1.66lb	Italy	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.2in	4.2in	5.7in	0.17ft3	25x9	15days	35°F / 37°F



**Nonno Nanni**

## 35779 - Burrata

Nonno Nanni Burrata is made with 100% Italian milk: a case of soft mozzarella contains a creamy centre of stracciatella for a unique taste experience. It is a unique product made with prime quality ingredients.



### Nutrition Analysis - By Measure

Calories	80	Total Fat	6g	Sodium	110mg
Protein	4	Trans Fats		Calcium	70mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	4.5g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	10mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

